2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«29» июня 2015 года

                №8

О заключении договора с бухгалтером на время подготовки и  при проведении выборов депутатов Совета Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области третьего созыва.
В соответствии с пунктом 1 статьи 57 Федерального закона от 12.06.22 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  с  пунктом 2 статьи 33 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции),   избирательная комиссия Благовещенского сельского поселения решила:

1. Заключить с гражданкой Казаковой Валентиной Валерьевной гражданско – правовой договор на ведение бухгалтерского учета и отчетности избирательной комиссии Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области на время подготовки и проведения выборов депутатов Совета Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области третьего созыва  с  01 июля 2015 года.
	Председатель комиссии
	________________   Т.А. Мухина
(подпись)

	Секретарь комиссии
	________________   С.Ф. Кондакова
(подпись)

МП